
UCHWAŁA NR 834/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 831/XLI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 04 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ oraz art. 212, art. 223 i art.254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r poz. 305/ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 831/XLI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 04 sierpnia 2021 numerację § 10, § 11 
oraz § 12 zastępuje się kolejno numerami § 7, § 8 oraz § 9 

Jednocześnie § 8 (dotychczasowy § 11) otrzymuje brzmienie: 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: EBE1C249-ACF1-4DD4-ADD7-C89E8150CAC3. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany zapisów
w Uchwale nr 831/XLI/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 04 sierpnia 2021 r.

Zmiana dotyczy sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w nadanej numeracji paragrafów oraz
aktualizacji w § 8 (dotychczasowy § 11) tekstu jednolitego Ustawy o samorządzie gminnym.

Id: EBE1C249-ACF1-4DD4-ADD7-C89E8150CAC3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

